



РХС
РЕГИОН ХАУССТРОЙ

Офис продаж «Север»:
С-Пб, Шафировский пр.,
д. 17 Литера О, офис 1А.
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-61

Офис продаж «Юг»:
С-Пб: пл. Конституции, д. 7,
б.-ц. «Лидер», оф. № 619, 6 эт.
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-62

Офис продаж «Центр»:
С-Пб, наб. реки Фонтанки,
д. 28, 1 этаж
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-63

www.pxc-spb.ru

РАСПРОДАЖА

19 сентября 2017

Номенклатура	Цена за Ед. Изм.	Конечный остаток	
		Количество	Сумма
Товары			
Благоустройство территории			
ЗАБОР, Ограждения , для клумб/грядок			
Ограждения GRAND LINE			
8017(полиэстр)			
Штакетник прямоугольный фигурный край PE 0,45 GL RAL 8017	67р. (м/п)	1520,400	101866,80
панели 1,6 м - 79 шт. 2м- 697 шт.			
Комплекующие для кровли			
Лента герметизирующая BIGBANDКоричневый (0,1х3 м)	252р. (шт)	2,000	504,00
Снегозадержание и лестницы			
Кровельный мостик 3000мм , ширина 0,35м RR 11	4420р. (шт)	1,000	4 420,00
ORIMA			
Снегозадержание ORIMA 3 м, для металлочерепицы RR 11 LE1	1000р. (шт)	21,000	21 000,00
Снегозадержание для мягкой кровли			
Снегозадержатель корич. RAL 8017 (полиэстер PE2-сторонний)	44р. (шт)	115,000	5 060,00
Ступени для кровли под МЧ			
Ступень RTS3000-00 (742) (кирпично красный) для МЧ	100р. (шт)	207,000	20 700,00
Ступень STS3000-00 (015) (черный) для МЧ	100р. (шт)	323,000	32 300,00
Металлочерепица			
STRATOS			
15(черный) планки цвет 9004 (Цена 187 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*2150 PE (015)	470р. (лист)	4,000	1 880,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*2350 PE (015)	514р. (лист)	10,000	5 140,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*400 PE (015)	88р. (лист)	4,000	352,00
Lindab			
Lindab PE 384 (коричневый) планки цвет 8017 (Цена 181 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица LPAK 0.4 840 PE 384 (коричневый)	180р. (лист)	21,000	3 780,00
PE 874 (зеленая)планки цвет RR37 (Цена 181 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица LPAK 0.4 840 PE 874 (зеленая)	180р. (лист)	94,000	16 920,00
Металлочерепица МП			
Норман			
8017			
Металлочерепица МП Супермонтеррей Norman(ПЭ-01-8017-0,5) (толщина 0,5 мм с положительным допуском) 2,22м-6л.	309р. (м.кв.)	16,117	4 980,16
3005			
Металлочерепица МП Супермонтеррей Norman (ПЭ-01-3005-0,5) (толщина 0,5 мм с положительным допуском) 4,08-1л., 4,37-4л., 3,74-1л., 3,61-5л., 3,38-1л., 3,31-9л., 2,7-1л., 2,61-1л., 2,43-1л., 2,10-1л., 1,4-2п., 1,32-1п., 1,25-1п.	250р. (м.кв.)	113,26 м.кв.	28 315,00
Планка примыкания верхняя 250x147x2000 Норман (ПЭ-01-3005-0,5)	193р. (шт)	18,000	3 474,00
Планка карнизная 100x69x2000 (Норман-01-3005-0,5)	127р. (шт)	3,000	381,00
Планка конька плоского 150x150x2000 (Норман-01-3005-0,5)	219р. (шт)	14,000	3 066,00
ПРЕМЬЕР			
Пуретан			
RAL 8017			
Металлочерепица МП Супермонтеррей (Puretan-RAL8017-0,5)	380р. (м.кв.)	158,4 (м.кв.)	60 192,00
6,05-22л			
Планка конька плоского150x150x2000 (Puretan-RAL 8017 -0,5)	350р. (шт)	7,000	2 450,00
Металлочерепица Grand Line			
Металлочерепица Classic			

Металлочерепица Grand line Classic 0,5 Satin RAL 3005 (толщина 0,5 мм с попожительным допуском) 3,65-4л., 2,25-2л., 0,65 15л.	319р. (м.кв.)	31,574 м.кв.	10 072,11
PE RAL 7005			
М/ч классик 0,45 PE RAL 7005 6,05м-8л., 4,3м-5л., 2,8м-2л., 2,45м-4л., 1,05м-1л.	245р. (м.кв.)	101,849 м.кв.	24 953,01
Планка примыкания 150x250 Grand line RAL 7005 PE 2м	200р. (шт)	6,000	1 200,00
Планка ендовы верхняя 115*30*115 Grand line RAL 7005 PE 2м	160р. (шт)	10,000	1 600,00
Металл			
Профнастил (СУПЕР ЦЕНА)			
Профнастил TP 18 1070*2000 PE (418) (красный)	345р. (лист)	60,000	20 700,00
Профнастил TP 20 1000*1300 PE (418) (красный)	250р. (лист)	59,000	14 750,00
Профнастил TP 20 1000*2350 PE (418) (красный)	380р. (лист)	123,000	46 740,00
Профнастил TP 20 1000*2000 PE (010) (белый)	345р. (лист)	70,000	24 150,00
Профнастил LT 20 0.4 1090*2000 PE 874 (зел)	345р. (лист)	23,000	7 935,00
Профнастил TP 20 1000*2000 PE (015) (черный)	345р. (лист)	250,000	86 250,00
Профнастил C20 1150*2000 (белый)	345р. (лист)	32,000	11 040,00
Профнастил C20 1150*2000 (зеленый)	345р. (лист)	16,000	5 520,00
Профнастил C20 1150*2000 (красный)	345р. (лист)	55,000	18 975,00
Профнастил C20 1150*2000 (темно-красный)	345р. (лист)	87,000	30 015,00
Мягкая кровля			
Мягкая кровля Шинглас			
Многослойная черепица Технониколь SHINGLAS			
Шинглас Ранчо			
Гибкая черепица Шинглас (Shinglas) РАНЧО Коричневый (2м.кв. в упаковке)	228р. (м.кв.)	10,000	2 280,00
Натуральная кровля			
Черепица Braas Керамика			
Цельная чер. Рубин 11v матовая красный BRAAS Расход 12шт на кв.м. На остатке 11.5 кв.м. Ст-ть кв.м = 1086р	90р. (шт)	332,00	29 880,00
Композитная черепица			
Gerard (10,05,2016)			
Gerard Heritage			
ROSSO (склад)			
Черепица GERARD Heritage 1250x368 (ROSSO)	449р. (шт)	1 345,000	603 905,00
Доборка			
Цвет 201(ROSSO)			
Заглушка конька 190 GERARD (201)	208р. (шт)	5,000	208,00
Карнизная планка 2000 GERARD (201)	1024р. (шт)	58,000	59 392,00
Конек полукруглый 190 425 GERARD (201)	444р. (шт)	202,000	89 688,00
Ремонтный набор 2000 GERARD (201)	956р. (шт)	4,000	3 824,00
Фронтонная планка 2000 GERARD (201)	1144р. (шт)	47,000	53 768,00
Мансардные окна			
VELUX (цены с 09.09.2015)			
Старая номенклатура			
Оклад окна EDW 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов			
Оклад окна EDW M06 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	7738р. (шт)	1,000	7738,00
Velux Оклад окна EDW C02 2000 (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	6424р. (шт)	1,000	6424,00
Шторка рулонная RSL на солнечных батареях			
Velux Штора рулонная RSL M10 4070 E (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса) цвет Белый ФАКРО (20/09/2015)	9600р. (шт)	1,000	9 600,00
Изоляционные оклады			
GZK			
GZK-AS 38 оклад для каминных труб шириной 38см	4340р. (шт)	2,000	8 680,00
GZK-AS 51 оклад для каминных труб шириной 51см	4690р. (шт)	1,000	4 690,00
Пленки			
Пленка полиэтиленовая уточнить цены			
Пленка п/э техническая 200 мкм х 1,5 м рукав (в метрах погонных, т.е. м. кв. стоит 28.94 руб.)	43,40р.(м.пог.)	100,00	4340,00

Klober			
Permo Easy 1,5x50м универсальная 3-х слойная высокопроницаемая на основе полиолефинов мембрана Klober	6300р. (шт)	15,000	94 500,00
Wallint Solar 1,5x50м пароизоляционная пленка с отражающим слоем Klober	6500р. (шт)	1,000	6 500,00
Дымоходы SCHIEDEL			
Вентиляционные каналы			
Вентканал 1х. длин. 20/25	133р. (шт)	622,000	82 726,00
Вентканал 2х. длин. 36/26	260р. (шт)	543,000	141 180,00
Вентканал 3х. длин. 52/25	378р. (шт)	315,000	119 070,00
UNI (цены с 15.03.2016г.)			
Консольные плиты			
Консольная плита д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм)	1999р. (шт)	2,000	3 998,00
Комплекты стандартные одноходовые			
Комплект дымохода 0,33 пм д. 20 (Комплект дымохода 0,33 пм диаметр 200мм без вент. Канала)	1092р. (шт)	2,000	2 184,00
Верхние комплекты			
Верхний комплект д.20-UNI обмуровка	7500р. (шт)	2,000	15 000,00
Комплект Блок-опора одноходовые			
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.1820-L (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) с вент. Каналом	11007р. (шт)	1,000	1 100,00
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) без вент. Канала	900р. (шт)	1,000	900,00
Фасадные материалы			
Кирпич			
Импорный			
TERCA (Эстония) (цены от 01/06/16)			
Пустотелый			
ROSSO (желто-розовый)			
Керамический кирпич FAT65-85 250*85*65 Rosso риф (Эстония)	26,40р. (шт)	540 шт. (1 под)	14 256,00
FELDDHAUS KLINKER (Германия)			
Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker K254/253 NF90 240*90*71мм sabioso viva liso (4 паллета по 520шт) продажа кратно паллетам (кремовый, гладкий (раньше был цвет 253) (48шт/м кв.))	87,00р. (шт)	2080 шт. (4 под)	180 960,00
Сайддинг			
Mitten (прайс с 01/06/2015)			
Frost			
Соффит Т4 О. Р Frost-белый полуперф, Миттен	546р. (шт)	12,000	6 552,00
Фаска-J Frost-белый, Миттен,3.66м	915р. (шт)	16,000	14 640,00
Клинкерная / керамическая фасадная плитка			
Stroher (Германия) (цены от 01/04/16)			
KERAVETTE CHROMATIC и FLAME			
Клинкерная плитка Stroher Klinker 336 цвет 240*71*11мм (50 шт/м2, в упаковке 24шт. вес кг/м2-19.85) (Остаток 85 упаковок) (остаток в шт)	37,54р. (шт)	1865,000	70 012,10
ABC (Германия)			
Фасадная плитка клинкерная			
Ласточкин хвост			
Плитка обл.с ласточкиным хвостом Objekta Beige genarbt размер 240x71x15 мм F0000004839 (остаток в шт) 48шт./уп	30р. (шт)	374,000	11 220,00